▲孙建不慎将毕业于中国石油大学（华
东 ） 的 毕 业 证 丢 失 ， 证 号 为 ：
104255201005100322，声明作废。

▲孙建专业技术人员资格证书丢失，证书
号为：枣1205200，声明作废。

▲ 户 主 为 苏 文 英 ，户 口 编 号 为 ：
012001117 的常住人口户口簿丢失，声明作
废。

▲枣庄市明奇餐饮服务有限公司不慎将
山 东 增 值 税 普 通 发 票 丢 失 ，发 票 代 码 ：
3700162320，发票号：55425077，日期：2016

年 9 月 28 日，金额：肆佰零肆元捌角伍分
（￥404.85），声明作废。

▲颜子昂《出生医学证明》丢失，号码为：
K370816143，声明作废。

▲枣庄市明奇餐饮服务有限公司不慎将
山 东 增 值 税 普 通 发 票 丢 失 ，代 码 为 ：
3700162320，发票号：55425085，日期：2016
年 10 月 1 日 ，金 额 ：玖 拾 陆 元 壹 角 贰 分

（￥96.12），声明作废。
▲程宇特保证丢失（高血压、糖尿病），号

码为：201306009，声明作废。
▲孔嘉儒《出生医学证明》丢失，号码为：

E370529482，声明作废。